
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.32.2012

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA W ZAKRESIE BEZPIECZE ŃSTWA I HIGIENY PRACY ORAZ
OCHRONY PRZECIWPOśAROWEJ PILSKICH PLACÓWEK O ŚWIATOWYCH , DLA

KTÓRYCH ORGANEM PROWADZĄCYM JEST GMINA PIŁA

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru
jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 
BIURO  BEZPIECZEŃSTWA  PRACY  I  OCHRONY  PRZECIWPOśAROWEJ  Grzegorz
Herman, ul. Kruczkowskiego 15b/5, 64-800 ChodzieŜ; cena brutto: 53 689,50 zł; 
termin  realizacji  zamówienia:  do  31.12.2012  r.;  warunki  płatności:  płatność  w  terminie
14 dni.

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta niniejszego Wykonawcy
zawierała  najkorzystniejszą  cenę,  a  w  związku  z  powyŜszym  uzyskała  największą  liczbę
punktów.

Zamawiający  informuje,  Ŝe  zawarcie  umowy  w  sprawie  zamówienia  publicznego
nastąpi po dniu 22 marca 2012 r.

Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:
1. PRIMUS  Krzysztof  Krysztofiak,  ul.  Kopernika  2c/6,  64-500Szamotuły;  cena  brutto:
18 000,00 zł; termin realizacji zamówienia: 31.12.2012 r.; warunki płatności: 14 dni.
2.  SALOMON Centrum Szkoleniowo-Doradcze Aneta Kurczewska-Cieślak, ul. Dworcowa
1,  74-500 Chojna;  cena brutto:  10 332,00  zł;  termin realizacji  zamówienia:  31.12.2012  r.;
warunki płatności: przelew 14 dni.
3. SEKA S.A.  ul.  Paca 37  Oddział  Bydgoszcz  ul.  Gdańska  47,  85-005 Bydgoszcz:10

676,40  zł;  termin  realizacji  zamówienia:  do 31.122012 r.;  warunki  płatności:  płatność  w
terminie 14 dni .

4. BIURO BEZPIECZEŃSTWA PRACY I OCHRONY PRZECIWPOśAROWEJ Grzegorz
Herman, ul. Kruczkowskiego 15b/5, 64-800 ChodzieŜ; cena brutto: 53 689,50 zł; 

termin realizacji zamówienia: do 31.12.2012 r.; warunki płatności: płatność w terminie 14 dni.

WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium: cena 100 % 
oferta nr 1 – 0,00 pkt
oferta nr 2 – 0,00 pkt
oferta nr 3 – 0,00 pkt
oferta nr 4 – 100,00 pkt

Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień
publicznych została odrzucona oferta Wykonawcy:

1) Oferta  nr  1  PRIMUS  Krzysztof  Krysztofiak,  ul.  Kopernika  2c/6,  64-500  Szamotuły,
zawiera raŜąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i 6 ustawy Prawo
zamówień publicznych zostały odrzucone następujące oferty:

1) Oferta nr 2 - SALOMON Centrum Szkoleniowo-Doradcze Aneta Kurczewska-Cieślak,
ul. Dworcowa 1, 74-500 Chojna;

iedza i Doświadczenie. Wykonawca nie udzielił odpowiedzi w wyznaczonym terminie.
2) Oferta  3  SEKA  S.A.  ul.  Paca  37  Oddział  Bydgoszcz  ul.  Gdańska  47,  85-005

Bydgoszcz:10, 



W wyznaczonym terminie do składania wyjaśnień Wykonawcy oświadczyli, Ŝe źle wyliczyli cenę brutto
za realizację przedmiotu zamówienia. W ofercie podano cenę za jeden miesiąc realizacji, a nie za 9
miesięcy realizacji zamówienia.


